

Årsredovisning

Stockholm AdSales Group AB

556876-3428

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Urban Sandström , Verkställande direktör
2025-08-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver annonsförsäljning inom media, lansering, marknadsföring och införsäljning av en ny eller befintlig produkt eller tjänst samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	4 582	6 561	7 875	7 340
Resultat efter finansiella poster	231	287	805	1 202
Soliditet %	22	25	41	43

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Minskningen är i huvudsak hänförlig till en något osäker annonsmarknad, vilket påverkat bolagets intäkter negativt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	89 382	211 242	350 624
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-250 000		-250 000
- Balanseras i ny räkning		211 242	-211 242	0
- Årets resultat			167 001	167 001
- Belopp vid årets utgång	50 000	50 624	167 001	267 625

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	50 624
Årets resultat	167 001
Summa	217 625

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	217 625
Summa	217 625

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 582 097	6 560 776
Övriga rörelseintäkter	4 496	1 718
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 586 593	6 562 494
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 111 649	-2 062 696
Personalkostnader	2 -3 145 248	-4 122 805
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-64 497	-64 497
Summa rörelsekostnader	-4 321 394	-6 249 998
Rörelseresultat	265 199	312 496
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 680	1 632
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40 126	-26 866
Summa finansiella poster	-34 446	-25 234
Resultat efter finansiella poster	230 753	287 262
Resultat före skatt	230 753	287 262
Skatter		
Skatt på årets resultat	-63 752	-76 020
Årets resultat	167 001	211 242

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 793	96 340
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	62 542	66 492
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		98 335	162 832
Summa anläggningstillgångar		98 335	162 832
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		989 649	894 112
Övriga fordringar		43 075	259 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 777	94 094
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 091 501	1 248 105
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81	80
<i>Summa kassa och bank</i>		81	80
Summa omsättningstillgångar		1 091 582	1 248 185
SUMMA TILLGÅNGAR		1 189 917	1 411 017

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	50 624	89 382
Årets resultat	167 001	211 242
<i>Summa fritt eget kapital</i>	217 625	300 624
Summa eget kapital	267 625	350 624
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	223 742	205 253
Leverantörsskulder	125 854	202 489
Övriga skulder	322 232	338 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	250 464	314 455
Summa kortfristiga skulder	922 292	1 060 393
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 189 917	1 411 017

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	6	6
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	402 334	402 334
Utgående anskaffningsvärden	402 334	402 334
Ingående avskrivningar	-305 994	-245 447
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-60 547	-60 547
Utgående avskrivningar	-366 541	-305 994
Redovisat värde	35 793	96 340

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	79 000	79 000
Utgående anskaffningsvärden	79 000	79 000
Ingående avskrivningar	-12 508	-8 558
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 950	-3 950
Utgående avskrivningar	-16 458	-12 508
Redovisat värde	62 542	66 492

Not 5	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
	Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Not 6	Eventualförpliktelser	2025-04-30	2024-04-30
	Beviljad kredit	1 200 000	1 200 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Urban Sandström

Urban Sandström
Verkställande direktör
2025-08-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-08-28

Thomas Kullman

Thomas Kullman
Auktoriserad revisor
